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DK 7979.020
dukcaTop wrtekepa

CocTosiHue: 10.03.2026 (MUcTouHuK: rittal.com/kz-ru)
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DK 7979.020 - dukcaTtop wrtekepa Ans wrekepos C14 u

C20

®ukcaTopbl ana wrekepos C14 n C20 3awuwaroT OT HenpeaHaMePEHHOrO OTKJ/THOYEHUS

DyHKUUNK

ApTt. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

Martepuan
LiBeT
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHwue npoaykTa

© Rittal 2026

DK 7979.020
ans wrekepos C14 1 C20

C nomMoLbto yHMBepcanbHOro gpukcatopa MoXHo 3adukcupoBaTtb
yCTaHoBMeeHHbIN wtekep M3AK 60 320 C14 nnn C20 ot
HenpegHaMepeHHOro OTKYeHUs. PukcaTop MOXET MEHATb CBOe
MECTOMNOOXEHNE U NMOAXOAUT K pacnpoCcTpaHeHHbIM popmMam
LTeKepoB. TakMM 06pa3oM, rapaHTUPYETCS HaAEXHO COeANHEHME
ANa 60NbLUMHCTBA PacnpoOCTPaHEHHbIX Kabenen NoaKItYEHMS.

MnacTtuk (PA 12)
RAL 9005

20 wr.

0,06 kg

0,084 kg
39269097
EC000330
27142604

DK dukcaTtop wtekepa, ans pukcaumm wrtekepos MIK 60 320
C14/C20, pna mogynen PDU/PSM c posetkamn C13/C19,, RAL
9005



