Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7979.020 Фиксатор штекера

Состояние: 19.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



DK 7979.020 - Фиксатор штекера для штекеров С14 и С20

Фиксаторы для штекеров С14 и С20 защищают от непреднамеренного отключения

Функции

Арт. №	DK 7979.020
Исполнение	для штекеров С14 и С20
Описание продукта	С помощью универсального фиксатора можно зафиксировать установлеенный штекер МЭК 60 320 С14 или С20 от непреднамеренного отключения. Фиксатор может менять свое местоположение и подходит к распространенным формам штекеров. Таким образом, гарантируется надежно соединение для большинства распространенных кабелей подключения.
Материал	Пластик (РА 12)
Цвет	RAL 9005
Упаковка	20 шт.
Вес нетто	0.06
Gross weight	0.084
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177947344
ETIM 9	EC000330
ECLASS 8.0	27142604

© Rittal 2025